
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XX/149/2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP w Dobrakowie 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.) oraz art.32 ust.3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.191) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 
Udzielić dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrakowie w wysokości 1.400 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc czterysta) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu energii 
elektrycznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 

Barb^^i-^bylik 


